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控え選手

ニトリ　ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ　２０２５　第６節、豊田ラウンド

 91第2日目 2025年05月25日 第６節 豊田市、豊田市運動公園野球場

SHIONOGIﾚｲﾝﾎﾞｰｽﾄｰｸｽ タカギ北九州ウォーターウェーブ

中村　みなみ

谷本　奈々

木村　愛

加藤　愛夢

氏丸　陽南

小林　美沙紀

田島　茉依

水戸川　綾音

宇井　あさひ

三輪　さくら

村林　乙葉 髙橋　杏 次田　せな 池田　千尋

上田　こころ 坂本　京花 児嶋　瞳 小路　茜

信田　沙南 中邨　花菜 福田　莉花 右田　雅

芦谷　美瑛
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ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ

ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅ

ｷﾑﾗ ﾏﾅ

ｶﾄｳ ｴﾑ

ｳｼﾞﾏﾙ ﾋﾅ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ

ﾀｼﾞﾏ ﾏｲ

ﾐﾄｶﾜ ｱﾔﾈ

ｳｲ ｱｻﾋ

ﾐﾜ ｻｸﾗ

ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ ﾀｶﾊｼ ｱﾝ ﾂｷﾞﾀ ｾﾅ ｲｹﾀﾞ ﾁﾋﾛ

ｳｴﾀﾞ ｺｺﾛ ｻｶﾓﾄ ｷｮｳｶ ｺｼﾞﾏ ﾋﾄﾐ ｺｳｼﾞ ｱｶﾈ

ﾉﾌﾞﾀ ｻﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾅ ﾌｸﾀ ﾘｶ ﾐｷﾞﾀ ﾐﾔﾋﾞ

ｱｼﾀﾆ ﾒｲ

SHIONOGIﾚｲﾝﾎﾞｰｽﾄｰｸｽ

タカギ北九州ウォーターウェーブ

山根　悠夏

土井　彩香

樋口　菜美

兼平　真咲

細見　真由

工藤　真依

細野　摩な

岡嵜　晴

長江　乃愛

鹿野　愛音

15

10

2

19

7

8

23

1

24

27

4

DP

7

5

9

3

6

8

2

1

ﾔﾏﾈ ﾕｳｶ

ﾄﾞｲ ｻﾔｶ

ﾋｸﾞﾁ ﾅﾐ

ｶﾈﾋﾗ ﾏｻｷ

ﾎｿﾐ ﾏﾕ

ｸﾄﾞｳ ﾏｲ

ﾎｿﾉ ﾏﾅ

ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙ

ﾅｶﾞｴ ﾉｱ

ｼｶﾉ ｱﾔﾈ

ｵｵｽｶﾞ ﾎﾉｶ ﾀｶｼｹﾞ ｴﾘ ｳｴﾑﾗ ｻｷ

ﾊｼｻﾞｷ ﾒｲﾅ ﾐﾔﾓﾄ ｲﾌﾞｷ ｸﾛｻｷ ﾐｽﾞｷ ｶｼｻﾞｶ ｼﾎ

大須賀　穂香 髙重　映理 ﾌﾞﾙｯｸ･ﾖﾈｽﾞ 上村　紗輝

橋崎　芽依奈 宮本　夢生 黒崎　瑞季 柏坂　志帆
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ｱﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾉﾌﾞ ｸﾒ ﾖｼﾄﾓ ﾆｼﾔﾏ ﾉﾌﾞｵ ｵｶｼﾞﾏ ｹｲｼﾞ

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾌﾞ ﾎﾘｶﾜ ﾋｶﾘ ｲﾜﾀ ﾁｶ

安藤　元伸 久米　芳朋 西山　誠雄 岡島　啓二

中村　学 堀川　ひかり 岩田　智佳

愛知県会場所在地：


